ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

5 марта 2018 года                                                                               № 40.7

О внесении изменений в решение ТИК № 5

от 24.04.2013 № 29.1.32

В связи с изменением членом участковой избирательной комиссии

№1453 с правом решающего голоса фамилии Постникова на фамилию

Тихомирова на основании свидетельства о заключении брака от 22.03.2017

года серия III-АК № 606022, выданного отделом ЗАГС Кировского района

Комитета по делам ЗАГС Правительства Санкт-Петербурга, Территориальная

избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в пункт 2 решения от 24.04.2013 № 29.1.32, заменив

слова «Постникова Ольга Александровна» словами «Тихомирова Ольга

Александровна».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

ТИК № 5 Борисову Г.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова